2020年 3月 17日

会員各位

姫路市立香寺温水プール

こうでらスイミングスクール

スイミングスクール臨時休校に伴う対応について

平素は当施設・スイミングスクールの運営にご理解ご協力を賜りありがとうございます。

表記の件につきまして、新型コロナウイルス感染拡大防止に伴い姫路市を始め関係機関と協議した結

果、当初は 3月 24日までの予定が 3月 26日までの休館日となりました。3月 27日よりスイミングスク

ールは以下の通り開講予定になりますのでお知らせいたします。

記

１．休講期間    2020年 3月 3日（火）～26日（木）

          ※コロナウイルスの発生状況により休講期間が延長される場合もあります。

２．再開日     2020年 3月 27日（金）より（下記カレンダー参照）

            ※この期間は進級テスト週とします。

４．その他注意事項

・休講期間の練習について

   休講期間の練習は 4 月～9 月までの間で火曜クラス在籍者は 3 回、水曜～土曜クラス在籍者は 2

回振替練習を行って下さい（対象者には 4月以降に振替チケットを配布いたします）。

   ※テスト週への振替は不可とします。

   ※3月休会者は振替練習の対象外とします。

   ※4/19（日）、5/17（日）、7/5（日）、8/2（日）、9/6（日）に特別振替練習を実施します。詳しく

は別途お知らせします。

・会費について

 振替練習の実施により既納のスクール会費は返金いたしません。ただし 3月休会し退会された方

については全額返金いたします。

  ・ご不明な点等ございましたらフロントまでご連絡お願いします。

日 月 火 水　　木　　金 土 日 月 火 水　　木　　金 土

1 2 3 4 5 6 7 1 2 3 4

8 9 10 11 12 13 14 5 6 7 8 9 10 11

15 16 17 18 19 20 21 12 13 14 15 16 17 18

22 23 24 25 26 27 28 19 20 21 22 23 24 25

29 30 31 26 27 28 29 30

●3/25~4/2の練習は進級テストを行います。 ●4/3~4/30の練習は４月分の練習です。

３月 4月